
ZARZĄDZENIE NR 139/2020
WÓJTA GMINY GARDEJA

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 Uchwały Nr 
XVI/97/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja 
na 2020 rok - Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2020 w wysokości: 41.499.902,00 zł.
Na skutek ich zmniejszenia o kwotę 296,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2020 w wysokości: 43.200.607,00 zł.

Na skutek ich zmniejszenia o kwotę 296,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.
3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi:

- Dochody – 13.293.300,00 zł
- Wydatki – 13.251.136,00 zł

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do 
niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, 
jak załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 
pomocniczych (sołectw) w kwocie 400,00 zł oraz części rezerwy ogólnej w kwocie 1.084,00 zł

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

Id: A96B0A7F-839E-410F-ADFF-708A60777BEC. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Kazimierz Kwiatkowski

Id: A96B0A7F-839E-410F-ADFF-708A60777BEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 139/2020 z dnia 27.01.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 962 262,00 296,00 962 558,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 296,00 296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 296,00 296,00

Razem: 41 499 606,00 296,00 41 499 902,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A96B0A7F-839E-410F-ADFF-708A60777BEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 139/2020 z dnia 27.01.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 173 300,00 0,00 173 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 300,00 0,00 173 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 103,00 103,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -703,00 99 297,00

750 Administracja publiczna 4 147 213,00 0,00 4 147 213,00

75011 Urzędy wojewódzkie 231 532,00 0,00 231 532,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

758 Różne rozliczenia 731 864,00 -1 484,00 730 380,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 731 364,00 -1 484,00 729 880,00

4810 Rezerwy 731 364,00 -1 484,00 729 880,00

801 Oświata i wychowanie 13 536 191,00 1 084,00 13 537 275,00

80101 Szkoły podstawowe 10 001 900,00 -199,00 10 001 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 806 912,00 -965,00 6 805 947,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 487 697,00 766,00 488 463,00

80110 Gimnazja 0,00 1 084,00 1 084,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 915,00 915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 157,00 157,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 12,00 12,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 853 110,00 73,00 853 183,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 180,00 73,00 22 253,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

211 955,00 126,00 212 081,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 168,00 126,00 14 294,00

852 Pomoc społeczna 2 876 310,00 296,00 2 876 606,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 95 000,00 296,00 95 296,00

3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 290,00 95 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,00 6,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 037 610,00 0,00 1 037 610,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A96B0A7F-839E-410F-ADFF-708A60777BEC. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720 000,00 -7 500,00 712 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,00 7 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 325 574,00 0,00 325 574,00

85401 Świetlice szkolne 234 990,00 0,00 234 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 832,00 -1 097,00 163 735,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 422,00 1 097,00 14 519,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 172 216,00 0,00 2 172 216,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 134 616,00 0,00 1 134 616,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 047,00 -1 000,00 4 047,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 838 050,00 400,00 838 450,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 507 050,00 400,00 507 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

Razem: 43 200 311,00 296,00 43 200 607,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A96B0A7F-839E-410F-ADFF-708A60777BEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 139/2020 z dnia 27.01.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 642,00 296,00 8 938,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 296,00 296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 296,00 296,00

Razem: 13 293 004,00 296,00 13 293 300,00

Strona 1 z 1

Id: A96B0A7F-839E-410F-ADFF-708A60777BEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 139/2020 z dnia 27.01.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 610,00 296,00 8 906,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 296,00 296,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 290,00 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,00 6,00

Razem: 13 250 840,00 296,00 13 251 136,00

Strona 1 z 1

Id: A96B0A7F-839E-410F-ADFF-708A60777BEC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr 1/4.1/2020 z dnia 27 stycznia 2020 roku

zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 296,00 zł z tytułu otrzymanej

dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków

energetycznych (rozdział 85215, paragraf 2010).

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na
potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 400,00 zł z przeznaczeniem na
utrzymanie świetlicy – zakupy w świetlicy wiejskiej w Bądkach.

Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej (rozdział 75818; paragraf 4810) w kwocie
1.084,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę uzupełniającego wynagrodzenia do średnich
wynagrodzeń nauczycieli za 2019 r. na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w
nieistniejącym od 01.09.2019 r. Gimnazjum w Wandowie.

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami,
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych
pozostaną niewykorzystane.

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera
załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.

Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4
do niniejszego zarządzenia.

Id: A96B0A7F-839E-410F-ADFF-708A60777BEC. Podpisany Strona 1




